
Segreteria Studenti Area Didattica 

Medicina Veterinaria 

 

 

 

IL RETTORE 
 

 

 

VISTO   lo statuto di Ateneo; 

 

VISTO il D.R. n. 2680 del 18.06.2021, con il quale è stato emanata una procedura selettiva, per 

soli titoli, per il rilascio del nulla-osta al trasferimento/passaggio/iscrizione – anno 

accademico 2021/2022 – per iscrizione ad anni superiore al primo al corso di laurea c.u. 

in Medicina Veterinaria afferente al Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali di questo Ateneo, per i seguenti posti: 

 

 n. 10 posti  V anno – coorte degli immatricolati anno accademico 2017/2018 

 

 n. 02 posti IV anno – coorte degli immatricolati anno accademico 2018/2019 

 

 VISTO l’art 3 del suddetto bando che, tra l’altro, stabilisce che “Ai candidati, per esser 

ascrivibili agli anni per i quali risulta la disponibilità dei posti devono essere 

riconosciuti almeno 160 CFU per accedere al IV anno e 210 CFU per accedere al V 

anno”; 

 

VISTO il D.R. n. 3584 del 13.09.2021 del 13.09.2021 con cui è stata nominata la commissione 

preposta al riconoscimento dei CFU acquisiti dai candidati in percorsi accademici; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

   

DECRETA 

 

Art. 1- Ai sotto elencati candidati sono stati riconosciuti i cfu di fianco riportati:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2021/3853 del 30/09/2021
Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta



COGNOME E NOME CFU RICONOSCIUTI 

 

 

Allocca Alessia 

103 

Banco Antonio 

47 

  

Cajani Francesca 76 

Cassano Giovanna 103 

Cavaliere Ilaria Maria 64 

Chakhtoura Sara 128 

Colombo Gianluca 73 

D'Andrea Mario 56 

Del Gaudio Alessandra 

160 

Di Tomaso Alessandra 78 

Esposito Fabiana 134,5 

Farina Giuseppe 103 

Ferocino Valeria 70 

Gabrielli Roberto 70 

Gambini Lorenzo 32 

Gerli Francesco 

104 

Giliberti Antonia 65 

Lamberti Lucrezia 115 

Macario Vittoria 160 

Marchese Marica 87 

Michieli Nicoletta 67 

Minervino Beatrice 74 

Onnis Laura 103 

Pappalardo Chiara 99 

Pavan Francesca 76 

Pollara Vittorio 70 

Santucci Serena 

58 

Scognamiglio Gabriele 

20 

Spagnuolo Andrea 32 

Tognon Francesca 

76 

Vitolo Erika 

103 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2021/3853 del 30/09/2021
Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta



Art. 2- Per quanto sopra riportato nelle premesse alle sigg.re DEL GAUDIO Alessandra nata ad 

Avellino il 12.03.1974 – alla quale sono stai riconosciuti CFU 160 - e MACARIO 

Vittoria nata a Napoli il 27.12.1990 – alla quale sono stati riconosciuti CFU 160 – è 

riconosciuta la possibilità di iscrizione al IV anno – anno accademico 2021/2022 – del 

corso di Laurea Magistrale c.u. in Medicina Veterinaria afferente al Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e Produzioni Animali di questo Ateneo. 

 

Napoli, 

 

        IL RETTORE 

                       Matteo Lorito 

 
Ripartizione Relazione Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Segreteria Studenti Area Didattica Medicina Veterinaria 

Responsabile del procedimento 

Il Capo dell’Ufficio: Dott.ssa Luisa Triunfo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2021/3853 del 30/09/2021
Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta


